

## David & Michael Holding ApS

Stockholmsgade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 28 28 88

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

David Lee Størzer-Ellis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

David & Michael Holding ApS  
Stockholmsgade 23  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 28 28 88

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

David Lee Størzer-Ellis  
Michael Earl Ellis

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.041 mod 178.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at kunne væsentligt påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.071	190.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.765	3.526
Øvrige finansielle omkostninger	-7.450	-8.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.511</b>	<b>178.717</b>
1 Skat af årets resultat	2.530	9
<b>Årets resultat</b>	<b>254.041</b>	<b>178.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.071	190.834
Disponeret fra overført resultat	-9.030	-12.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.041</b>	<b>178.726</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	858.173	595.102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>858.173</u>	<u>595.102</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>858.173</u></b>	<b><u>595.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.725	71.835
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>58.652</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.377</u>	<u>83.835</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.377</u></b>	<b><u>83.835</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>984.550</u></b>	<b><u>678.937</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.173	470.102
Overført resultat	-117.776	-108.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.397</b>	<b>486.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.923	180.567
Selskabsskat	43.102	0
Anden gæld	13.128	12.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.153	192.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.153</b>	<b>192.581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.550</b>	<b>678.937</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	470.102	-108.746	486.356
Resultatandel	0	263.071	-9.030	254.041
	<b>125.000</b>	<b>733.173</b>	<b>-117.776</b>	<b>740.397</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.530	0
Regulering af tidligere års skat	0	-9
	<b>-2.530</b>	<b>-9</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	470.102	279.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	263.071	190.834
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>733.173</b>	<b>470.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>858.173</b>	<b>595.102</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellis & Ellis ApS,	100 %	858.173	263.071
		<b>858.173</b>	<b>263.071</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.